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13 Monate
Gewicht
Kreuzhdhe

Anzahl Kdlber

Tréachtigkeitsdauer
Gewicht-Leichtkalbigkeit
Gesamtwert Kalb

Preis pro kg

HARRICO
BE000558980302

Ecusson x Guide
Geburtsdatum: 2/19/2017

- Gepriifter Vererber

Performance Test

23 Monate
591 kg Gewicht 734 kg
122 cm Kreuzhdhe 129 cm

Nachkommenschaftspriifung

1420 Betriebe

Selektion 0 Monate

Gewicht 0 kg
Kreuzhdhe 0cm
788

Daten der iiber Auktionen in Bozen vermarkteten Mastkalber im Alter von durchschnittlich 24 Tagen (Durchschnittswert =100)

87 I
96 I
96 I
100 I
70 85

100 15 130

Quelle: ANARB IT 12.2025


tel:+390461432111
mailto:info@superbrown.it

